ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

О Ч Ж  JUPJLot. №  QyjOf'Cfo -M Ar

Во исполнение приказа Департамента культуры Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры от 04.05.2023 года № 09-ОД-86/01-09 «О согласовании

организационной структуры бюджетного профессионального образовательного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский

музыкальный колледж»

1. Утвердить и ввести в действие организационную структуру бюджетного

профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры «Сургутский музыкальный колледж» с 04 мая 2023

года, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнени тяю за собой.

Об утверждении организационной структуры

БУ «Сургутский музыкальный колледж» на 2023 год

п р и к а з ы в а ю :

И.о.директора А.И.Кравченко

СОГЛАСОВАНО
Департамент культуры
Ханты-Мансийского антенном йог

И.о.директора

Приказ от

УТВЕР)
образовательное учреждение

округа - Югры

...... "
едж

%~оЪ .j. При^^т

А.ИЛСравчекко

№  Q9/р-f ~0£) ~р ^ / сС-

т *
Организационная структура

бюджетного профессионального образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Сургутский музыкальный колледж”
(172 шт. ед,) с 04 мая 2023 года